[image: image1.jpg]B 5 1 U

关于2014届毕业生毕业前各项工作安排

我院2011级学生于2014年6月20日返校，现将具体工作安排如下：

1.认真做好毕业生图像信息校对工作。按照教育部及教育厅相关文件要求，指导学生进行毕业图像信息校对，要求学生必须自己登录学信网进行信息核查，做到图像信息校对无遗漏，保证学历注册的完整。

2.各系部与计划财务处密切配合做好毕业生缴费工作。各系部要及时通知未缴清学费的毕业生，务必于6月20日前到计划财务处收费科（行政楼106）进行缴费，否则会影响毕业离校手续的办理。

3.毕业生“三证”审核工作。2014届毕业生“三证”工作，严格按照《关于我院毕业生各类证书获取要求的实施意见（试行）》（院教字[2012]5号）文件执行。

4.认真做好毕业考试成绩登录及毕业成绩审核工作。6月1日前教务处学籍科协调各系部做好2011级学生历年成绩核对工作，对于确因工作疏漏而造成的学生成绩不全、错误等情况，要依据原始材料及时予以更正，保证毕业成绩审核的正确性。各系部要在6月25日前完成毕业考试及成绩登录、报送工作，教务处学籍科将根据各专业人才培养方案进行毕业成绩审核工作。补考成绩必须于6月25日前上报教务处学籍科，以备审核，未能达到人才培养方案所要求成绩全部合格条件的学生暂缓毕业。各系部在毕业考试结束后要及时登录成绩。成绩登录完毕按照教务处统一安排，毕业生成绩单由系部教务科统一通过教务管理系统客户端打印完毕后按照教务处安排的时间到学院学籍科进行成绩审核并验印，无验印的成绩单无效。成绩单验印完毕装入毕业生档案。

5.6月26日在教务处学籍科办理《毕业生登记表》、《学籍表》、《实习鉴定表》等的盖章、签发工作。届时各毕业班辅导员统一到学籍科办理（按时间顺序表）。

6.各系部请在6月26日前统一办理好学生离校手续（移交学籍档案、结交财产等），学院各有关部门做好接待工作。需要提前填写《河套学院毕业生离校清办手续通知单》、《河套学院毕业证书及电子注册审签表》（见附页）。6月29日以系部为单位组织毕业典礼，颁发毕业证书。6月30日毕业生离校。各有关部门提前做好毕业生档案的配制、封发和移交工作。

7.6月29日，教务处向全院公布准予毕业的毕业学生名单。毕业证书的发放时间按照教务处学籍科安排时间进行。各系部分时间段进行毕业证书的发放工作（具体时间安排另行通知），审核通过的毕业证书必须由系部教务科派专人统一按照名单进行领取，不予单独发放，系部教务科发放毕业证书必须登记造册，以备核查，毕业证书必须由学生本人领取，不得邮寄、代领，一旦遗失，不予补发。毕业证书信息错误（个人信息错误、打印错误、照片错误）的学生必须在6月30日前到教务处学籍科进行更改，逾期不予办理。

8.教务处学籍科于6月1日前完成毕业生信息校对、学籍数据审核工作，7月1日前完在毕业生数据上报、学历电子注册工作。

二○一四年五月二十六日

河套学院教务处                        2014年5月26日印发

共印2份

  院教字〔2014〕38号